
ÚVODNÍ ZPRÁVA Přeboru Prahy družstev dospělých 2023-2024 

 
Včerejší den (30.11l2023) byl posledním dnem pro doplňování soupisek, a pro 
odstranění nedostatků v platnosti registrace jednotlivých hráčů soupisek.  

O hráčích s neplatnou registrací byly dotčené oddíly informovány.  

Hráči s neplatnou registrací jsou tedy od dnešního dne ze soupisek odstraněni.  

Soupisky budou ještě podrobeny kontrole jestli vyhovují omezení čl. 3.5.2.b 
Soutěžního řádu "hráč může být na soupiskách nejvýše tří družstev v soutěžích 
dospělých". Za tím účelem musí být jejich dnešní stav publikován v databázi 
soutěží ŠSČR, která je automaticky zveřejněna na webu ŠSČR. Protože touto 
kontrolou může být zjištěno, že někteří hráči uvedení na soupiskách našeho kraje 
jsou v soupiskách více jak tří družstev, nemusí mít soupisky (publikované v těchto 
dnech) konečnou podobu - může se stát, že někteří hráči nalezení v nadlimitním 
počtu soupisek budou ze soupisek našeho kraje ještě odstraněni.  

O konečné podobě soupisek budete včas informováni. 

 
01.12.2023  Jan Kropík, předseda STK PŠS, v.r. 

 

 


